



Expediente: 1419/25

Carátula: CONSORCIO LA ARBOLEDA C/ FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION Y GARANTIA LA ARBOLEDA COUNTRY CLUB

S/ COBRO DE EXPENSAS

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA EN DOCUMENTOS Y LOCACIONES Nº 1

Tipo Actuación: **NOTAS ACTUARIALES** Fecha Depósito: **19/08/2025 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 20343276169 - CONSORCIO LA ARBOLEDA, -ACTOR

9000000000 - FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION Y GARANTIA LA ARBOLEDA COUNTRY CLUB, -DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada en Documentos y Locaciones N° 1

ACTUACIONES N°: 1419/25



H106018647099

JUICIO: CONSORCIO LA ARBOLEDA c/ FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION Y GARANTIA LA ARBOLEDA COUNTRY CLUB s/ COBRO DE EXPENSAS. EXPTE. N° 1419/25.

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones I.

NOTA ACTUARIAL: En el día de la fecha se procedió a dar de alta a una cuenta bancaria perteneciente a los presente autos.

Número de Cuenta Débito 562209605495903

CBU 2850622350096054959035

Secretaría. agosto de 2025. JGC - 1419/25

Actuación firmada en fecha 18/08/2025

Certificado digital:

CN=MORENO Ileana Maria, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 24222649753

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.